
グラン亀戸店ペットホテル

料金表

お預かり条件

プレイプラン内容（ワンちゃんのみ）

■シーズン宿泊料金 20％増
ゴールデンウィーク（4/25~5/15）・夏休み（7/25~8/31）・年末年始（12/20~1/15）

ルーム/目安体重

シングルルーム
10kg未満

ダブルルーム
35kg未満

キャットルーム

宿泊料金
（1泊2日）

税込価格

8，800円

税込価格

6，600円

税込価格 

16，500円

税込価格

770円     

税込価格

770円     

　　税込価格 

1，540円  

税込価格

385円     

税込価格

385円     

税込価格

770円     

一時預かり
1時間あたり その後30分ごと

完全予約制 03-5609-1511東京都江東区
亀戸3-60-21

●狂犬病 ( ワンちゃんのみ）及びの混合ワクチン（犬：5 種以上、猫：3 種以上）を毎年接種していることをお預かり条件とし、1 年以内に接種した証明書の掲示をお願いしております。
　お預かり時にご掲示いただけない場合は、お預かりをお断りさせていただきます。子犬（1 歳未満）の場合、ワクチン接種をした日から 1 週間以上、成犬（1 歳以上）も場合は、　
　ワクチン接種をしてから 3 日以上空けてからでないとお預かりできません。
●ノミ・ダニ予防を実施していない場合はお預かりできません。
　ノミ・ダニ予防未実施の場合、店頭にてスポット薬をご購入いただき、その場で投与していただきます。
●当ホテルご利用の年齢制限は 10 歳までとさせていただきます。
　8 ～ 10 歳のワンちゃん・ネコちゃんに関しては、健康状態などを確認し別途承諾書が必要となりますのでご了承ください。
●宿泊は最長 29 泊 30 日までとなります。
●極端に憶病であったり、かみ癖、病気、ケガ等がある場合や、投薬中、生理中、妊娠中はお預かりできません。
●宿泊料金はお預かり時のお会計（前払い）とさせていただきます。
●完全予約制となりますので、事前にご予約の上ご利用ください。
●お預かり中に病気を発見した場合は、お客様の連絡の上獣医師の指示を仰ぎますので、事前に必ず緊急連絡先を伺わせていただきます。
　万が一連絡が取れない場合は弊社獣医師の指示を受け、応急処置をいたします。共に費用はお客様にご負担いただきます。
●フードは必要回数分を、1 食分ずつ分けてご持参ください。食欲低下等でご持参以外のフードを使用した場合にはお迎え時にご負担いただきます。
●はじめてペットホテルをご利用でワンちゃん 4 泊以上ネコちゃん 3 泊以上の場合は、事前に練習泊をお願いしております。
●雨・雪や真夏の猛暑等の悪天候時には、原則安全面を考慮しお散歩ができかねますのでご了承ください。
●当ホテルは、夜間、スタッフが常駐しておらず、無人となりますことをご了承ください。

プロのドッグトレーナーがお預かりいたします

■お散歩タイム（1日2回）■プレイタイム（1日1回）■お写真＆メッセージを
　お客様LINEにお送り
　いたします。

キャットルームご利用の
ネコちゃんはLINEに

お写真をお送りいたします。

※ホテルが満室の場合
　お受けできません

プレイプラン

プレイプラン

約20分 約20分

こいぬのほいくえんお問い合わせ先

ペットホテル営業時間
平日 11:00 ～ 19:00　土日祝 10:00 ～ 19:00

23.10


